



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

Urząd Miasta Szczecin
 Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 Data: 09-09-2016
 Wpłynęło

BOP-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Miasta Szczecin
 Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 Data: 12-09-2016
 Wpłynęło

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Szczecin Urząd Miasta Szczecin Wydział Spraw Społecznych		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie będzie polegało na działalności z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi.		
4. Tytuł zadania publicznego	Dożywianie dzieci i młodzieży uczestniczących w zajęciach prowadzonych przez KS Akademia Piłkarska Hutnik szczecin o działaniach profilaktycznych w tym krajoznawczych, rekreacyjno – sportowych.		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.09.2016 r.	Data zakończenia 17.10.2016 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Nazwa: KLUB SPORTOWY AKADEMIA PIŁKARSKA HUTNIK SZCZECIN Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja: Sad Rejonowy w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000492258 Adres: ul. Nehringa 69, 71-836 Szczecin, gmina: Miasto Szczecin, powiat: Szczecin, województwo: zachodniopomorskie	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nadrzędnym celem realizacji zadania jest rozszerzenie promocji zdrowego stylu życia oraz promocja zdrowia psychicznego w celu ograniczenia ilości osób sięgających po alkohol przez edukację psychologiczną, społeczną, oświatową, sportową oraz kulturalną dzieci i młodzieży prowadzącą do ograniczenia szkód społecznych wynikających z jego nadużywania.

Zadanie publiczne będzie polegało na przeprowadzeniu czterech różnorodnych zadań mających na celu ograniczenie ilości niepełnoletnich osób sięgających po alkohol. Całość zadania skierowana jest dla mieszkańców Szczecina jako alternatywa wobec nudy, pijaństwa i stosowania substancji psychoaktywnych, propagowanie zdrowego stylu życia oraz sposobu aktywnego spędzania czasu wolnego. Popularyzowanie abstynencji wśród dzieci, młodzieży oraz ich rodzin. Ograniczenie szkód społecznych wynikających z nadużywania alkoholu.

Zadanie jest rozszerzeniem, prowadzonych przez nas w zajęć, polegających na podniesieniu poziomu wiedzy nt. działania i szkodliwości alkoholu, obniżenia popytu na alkohol i inne substancje psychoaktywne wśród mieszkańców Dzielnicy Północnych Szczecina.

Zadanie jest adresowane do dzieci, młodzieży zawodników KS Akademia Piłkarska Hutnik Szczecin oraz mieszkańców północnych dzielnic Szczecina w tym do około 100 przedstawicieli środowiska lokalnego osiedla Stolczyn i Gołęcino.

Miejsce realizacji zadania publicznego:

boiska i zaplecze socjalne MOSRIR w Szczecinie przy ul. Nehringa 69

boisko ze sztuczną nawierzchnią w szczecinie ul. Paproci.

agroturystka Fraitags Waliszewo, Iński Park Krajobrazowy

SP nr 14,9 w Szczecinie.

W ramach realizacji zadania Klub nie przewiduje zatrudnienia żadnych osób.

Realizować zadanie klub będzie poprzez swoich trenerów i instruktorów, zatrudnionych na podstawie odrębnych umów, nauczycieli SP nr 9 i 14 w Szczecinie.

Organizacja turnieju piłki nożnej, pozalekcyjnych zajęć sportowo - edukacyjnych promujących zdrowy styl życia skupi około 100 uczestników oraz około 30-50 uczestników którzy pojedą na wycieczkę edukacyjno - krajoznawczą do agroturystyki w Waliszewie znajdującej się w Otulinie Ińskiego Parku Krajobrazowego. Uczestnikami zadania zajmować się będzie wykwalifikowana kadra sportowo - pedagogiczna;

26 września 2016r. dzień ziemi (sprzątanie świata) SP 9/14.

07 października 2016r. wycieczka krajoznawcza do agroturystyki w Waliszewie

od 08.10.2016 r. do 09.10.2016 r. turniej piłki nożnej „z blokowiska na stadiony” przy ul. Paproci

17 października 2016 r. organizacja warsztatów „szkoła bez przemocy” SP 9/14.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Z wieloletnich doświadczeń zwracamy szczególną uwagę na fakt, że problem patologii, przestępczości i bezrobocia nie rozwiąże się u nas sam i wymaga szybkiej pomocy ze strony miasta. Zaproponowane przez nas zajęcia edukacyjne i sportowe dla dzieci i młodzieży zapewnią atrakcyjną formę spędzania wolnego czasu. Odciągnie to młode osoby od innych niekorzystnych poczynań, jak stanie w bramach czy kłatkach schodowych, niszczenie mienia, próby spożywania alkoholu i narkotyków, a nawet wchodzenia w konflikt z prawem.

Cykliczna organizacja podobnych przedsięwzięć wydaje się być sensownym działaniem, gdyż długofalowe programy mogą okazać się skuteczne, podczas gdy pojedyncze działania nie przynoszą długotrwałych efektów.

Uczestnictwo w w/w projekcie wspomże nas w tych działaniach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Zakup nagród, napoi, wyżywienia dla uczestników zadania	9 000,00	7 000,00	500,00
2.	Wynajem transportu	1 500,00	1 500,00	1 500,00
3.	Zakup sprzętu sportowego, nagród rzeczowych	1 500,00	1 500,00	0,00
4.				
5.				
Koszty ogółem:		12 000,00	10 000,00	2 000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu
KS Akademia Piłkarska
Hutnik Szczecin

Wiceprezes Zarządu
KS Akademia Piłkarska
Hutnik Szczecin

Jacek Budzik

Sławomir Kremer

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 9.09.2016

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.